关于公布2007年公路水运工程试验检测人员考试湖北考区第四次考试获得检测员资格人员名单的通知

	(发布时间：2007-11-13 15:03:12)

	各市（州）交通质监站：
    根据部质监总站《关于印发公路水运工程试验检测人员考试实施方案的通知》（质监综字[2006]8号）和《2007年公路水运工程试验检测人员考试计划》的要求，我局于2007年9月22～23日组织了2007年湖北考区第四次公路水运工程试验检测人员考试，目前检测员的阅卷工作已经结束。现将本次考试获得检测员资格人员名单进行公布（见附件）。《公路水运工程试验检测员证书》随后颁发。

 附件：
一.公路工程检测员（材料）资格通过人员名单
二.公路工程检测员（公路）资格通过人员名单
三. 公路工程检测员（桥梁）资格通过人员名单
四. 公路工程检测员（隧道）资格通过人员名单
五. 公路工程检测员（交安设施）资格通过人员名单
六. 公路工程检测员（机电）资格通过人员名单
七. 水运工程检测员（材料）资格通过人员名单
八. 水运工程检测员（地基与基础）资格通过人员名单
九. 水运工程检测员（结构）资格通过人员名单
湖北省交通厅工程质量监督局（章）
二○○七年十一月十三日
附件：
一.公路工程检测员（材料）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
钟琪
18G2007300003
50
黄远俊
18G2007300493
2
文碧
18G2007300011
51
田树胜
18G2007300498
3
王俊
18G2007300016
52
刘娟
18G2007300501
4
李志强
18G2007300019
53
张传林
18G2007300502
5
余姣
18G2007300023
54
胡钢钢
18G2007300512
6
王璠
18G2007300027
55
王超
18G2007300518
7
侯震
18G2007300044
56
任晓东
18G2007300519
8
彭超
18G2007300053
57
李瀛
18G2007300526
9
杨托
18G2007300057
58
王鸿非
18G2007300533
10
王超
18G2007300069
59
吴来锋
18G2007300537
11
孟创平
18G2007300076
60
陈天松
18G2007300546
12
姚青松
18G2007300079
61
宋超
18G2007300554
13
朱绍强
18G2007300083
62
张通
18G2007300574
14
王治国
18G2007300097
63
成亮
18G2007300619
15
龚清明
18G2007300100
64
周潜
18G2007300629
16
文涛
18G2007300106
65
刘永
18G2007300636
17
王进超
18G2007300117
66
李正义
18G2007300644
18
李勇
18G2007300121
67
陶焱珠
18G2007300646
19
尹玲莉
18G2007300134
68
胡立
18G2007300654
20
刘玉成
18G2007300143
69
张艺
18G2007300669
21
刘振晓
18G2007300156
70
刘翠华
18G2007300671
22
孙周辉
18G2007300163
71
罗鹏辉
18G2007300681
23
白继国
18G2007300164
72
革明海
18G2007300682
24
杨郡凯
18G2007300179
73
万涛
18G2007300683
25
雷琳
18G2007300188
74
熊桂仙
18G2007300688
26
方玉明
18G2007300190
75
宋亚勤
18G2007300690
27
刘金伟
18G2007300233
76
蔡荣珍
18G2007300696
28
黄莉
18G2007300254
77
黄智丽
18G2007300736
29
陈艳军
18G2007300263
78
刘保瑞
18G2007300745
30
朱涛
18G2007300267
79
李树生
18G2007300766
31
王海燕
18G2007300285
80
杨玲
18G2007300774
32
王建波
18G2007300301
81
刘毅
18G2007300779
33
姚庆超
18G2007300307
82
张丹伟
18G2007300781
34
田军
18G2007300316
83
吴剑英
18G2007300798
35
汪丽
18G2007300342
84
胡清芳
18G2007300821
36
潘广军
18G2007300363
85
赵治邦
18G2007300824
37
吕品
18G2007300370
86
陈震宇
18G2007300827
38
刘保莲
18G2007300380
87
李竺
18G2007300829
39
俆智
18G2007300382
88
黄显波
18G2007300852
40
董辉
18G2007300394
89
李小春
18G2007300861
41
王尉
18G2007300396
90
周耀红
18G2007300881
42
杜科
18G2007300405
91
张晶晶
18G2007300884
43
周晶晶
18G2007300412
92
许娜
18G2007300889
44
汪占鹏
18G2007300419
93
付书艳
18G2007300898
45
李春霞
18G2007300445
94
施青春
18G2007300900
46
张振华
18G2007300453
95
宋子键
18G2007300914
47
干成斌
18G2007300472
96
李胜奇
18G2007300915
48
汪建华
18G2007300476
97
姜奎宝
18G2007300925
49
胡志勇
18G2007300485
二.公路工程检测员（公路）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
钟琪
18G2007300003
49
陈凯
18G2007300399
2
王俊
18G2007300016
50
万巧云
18G2007300402
3
李志强
18G2007300019
51
周晶晶
18G2007300412
4
余姣
18G2007300023
52
柯勰
18G2007300417
5
万刚
18G2007300050
53
汪占鹏
18G2007300419
6
彭超
18G2007300053
54
王亚平
18G2007300441
7
罗芳
18G2007300054
55
张振华
18G2007300453
8
杨托
18G2007300057
56
裴大林
18G2007300468
9
王超
18G2007300069
57
汪建华
18G2007300476
10
李开祥
18G2007300070
58
胡志勇
18G2007300485
11
张杨
18G2007300073
59
黄远俊
18G2007300493
12
姚青松
18G2007300079
60
刘娟
18G2007300501
13
朱绍强
18G2007300083
61
张传林
18G2007300502
14
谢胜安
18G2007300096
62
覃鹏智
18G2007300521
15
王治国
18G2007300097
63
王鸿非
18G2007300533
16
龚清明
18G2007300100
64
王荣荣
18G2007300534
17
李勇
18G2007300121
65
陈天松
18G2007300546
18
刘玉成
18G2007300143
66
秦岚
18G2007300569
19
陈燕
18G2007300145
67
周华堂
18G2007300582
20
余国祥
18G2007300147
68
成亮
18G2007300619
21
陈红
18G2007300152
69
刘丰
18G2007300621
22
孙周辉
18G2007300163
70
杨红涛
18G2007300628
23
白继国
18G2007300164
71
张玉叶
18G2007300632
24
余柳
18G2007300176
72
晏庆坤
18G2007300633
25
方玉明
18G2007300190
73
刘永
18G2007300636
26
熊红梅
18G2007300198
74
肖坤
18G2007300637
27
王二强
18G2007300230
75
吴伟东
18G2007300647
28
张启虎
18G2007300242
76
刘翠华
18G2007300671
29
朱涛
18G2007300267
77
罗鹏辉
18G2007300681
30
李君祥
18G2007300291
78
革明海
18G2007300682
31
胡少敏
18G2007300292
79
万涛
18G2007300683
32
王春发
18G2007300299
80
罗广斌
18G2007300684
33
熊雪罨
18G2007300303
81
宋亚勤
18G2007300690
34
姚庆超
18G2007300307
82
蔡荣珍
18G2007300696
35
王海燕
18G2007300310
83
朱方杰
18G2007300697
36
李晓斌
18G2007300314
84
吴建军
18G2007300714
37
于晶鹏
18G2007300315
85
黄智丽
18G2007300736
38
田军
18G2007300316
86
肖开强
18G2007300749
39
包进军
18G2007300324
87
焦黎明
18G2007300750
40
汪丽
18G2007300342
88
杨玲
18G2007300774
41
杨敏
18G2007300345
89
平艳
18G2007300786
42
刘继红
18G2007300351
90
胡清芳
18G2007300821
43
潘广军
18G2007300363
91
赵琳
18G2007300828
44
刘保莲
18G2007300380
92
李小春
18G2007300861
45
李丹
18G2007300390
93
陈磊
18G2007300865
46
董辉
18G2007300394
94
张晶晶
18G2007300884
47
王尉
18G2007300396
95
徐丹丹
18G2007300916
48
胡毅
18G2007300397
96
姜奎宝
18G2007300925
三. 公路工程检测员（桥梁）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
刘超
18G2007300038
31
杜科
18G2007300405
2
郝艳广
18G2007300043
32
李炜
18G2007300416
3
王超
18G2007300069
33
熊亮平
18G2007300418
4
陈丽
18G2007300108
34
杨学井
18G2007300430
5
李勇
18G2007300121
35
刘燕
18G2007300457
6
丁坤峰
18G2007300127
36
王淳
18G2007300483
7
刘玉成
18G2007300143
37
吴小华
18G2007300484
8
史明文
18G2007300187
38
胡志勇
18G2007300485
9
余学斌
18G2007300193
39
左荐
18G2007300499
10
姚国华
18G2007300245
40
张传林
18G2007300502
11
朱涛
18G2007300267
41
杨红幸
18G2007300591
12
陈立兵
18G2007300282
42
刘丰
18G2007300621
13
郑幼民
18G2007300286
43
吴涛
18G2007300635
14
胡少敏
18G2007300292
44
刘永
18G2007300636
15
代西汉
18G2007300308
45
张国华
18G2007300642
16
王海燕
18G2007300310
46
李正义
18G2007300644
17
于晶鹏
18G2007300315
47
吴敏
18G2007300659
18
田军
18G2007300316
48
刘伟敬
18G2007300664
19
张世林
18G2007300317
49
李旭
18G2007300673
20
杨曙光
18G2007300320
50
万涛
18G2007300683
21
邓宇金
18G2007300344
51
宋亚勤
18G2007300690
22
刘继红
18G2007300351
52
蔡荣珍
18G2007300696
23
李竞楠
18G2007300365
53
李灿
18G2007300708
24
王瑞娟
18G2007300369
54
赵琳
18G2007300828
25
邓伟
18G2007300381
55
田文凯
18G2007300835
26
刘探勤
18G2007300392
56
任坚
18G2007300860
27
李浩
18G2007300393
57
王春水
18G2007300897
28
董辉
18G2007300394
58
徐丹丹
18G2007300916
29
陈凯
18G2007300399
59
方明雨
18G2007300931
30
万巧云
18G2007300402
四. 公路工程检测员（隧道）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
童汉明
18G2007300055
8
干成斌
18G2007300472
2
陈丽
18G2007300108
9
吴小华
18G2007300484
3
赵强
18G2007300155
10
张丽萍
18G2007300487
4
刘恋恋
18G2007300280
11
任晓东
18G2007300519
5
陈立兵
18G2007300282
12
刘阳
18G2007300559
6
刘探勤
18G2007300392
13
张国华
18G2007300642
7
杨裕亮
18G2007300429
五. 公路工程检测员（交安设施）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
吕丹
18G2007300229
3
陈鹏
18G2007300304
2
江鑫
18G2007300251
4
张丽萍
18G2007300487
六. 公路工程检测员（机电）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
王跃山
18G2007300061
3
杨昆
18G2007300517
2
陈鹏
18G2007300304
4
施青春
18G2007300900
七. 水运工程检测员（材料）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
李南翔
18S2007300001
8
张国刚
18S2007300029
2
王毅
18S2007300003
9
龙忱
18S2007300036
3
祝艳
18S2007300006
10
孙惠
18S2007300045
4
申志兵
18S2007300008
11
郑桂珍
18S2007300046
5
钟四民
18S2007300016
12
陈立兵
18S2007300049
6
康雷
18S2007300021
13
严琼
18S2007300051
7
杨爽
18S2007300027
14
王汉红
18S2007300053
八. 水运工程检测员（地基与基础）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
杨爽
18S2007300027
3
唐华明
18S2007300065
2
陈书平
18S2007300034
九. 水运工程检测员（结构）资格通过人员名单
序号
姓名
准考证号
序号
姓名
准考证号
1
申志兵
18S2007300008
3
陈艳军
18S2007300069
2
唐华明
18S2007300065